
UCHWAŁA NR XX/130/20
RADY MIEJSKIEJ W WARCE

z dnia 31 stycznia 2020 r.

w sprawie uzupełnienia składu  Rady Społecznej działającej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie 
Opieki Zdrowotnej w Warce

Na podstawie art. 48 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 2190 ze zm.) oraz § 15 ust. 1 lit. c Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Warce (t.j. Uchwała Nr X/46/15 Rady Miejskiej w Warce z dnia 29 maja 2015 r., Dz. Urz. Woj. 
Mazowieckiego z 2015 r. poz. 5754) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Pana Daniela Bugałę w skład Rady Społecznej działającej przy Samodzielnym 
Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Warce.

§ 2. W uchwale Nr III/9/18 Rady Miejskiej w Warce z dnia 17 grudnia 2018 r. w sprawie powołania Rady 
Społecznej działającej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Warce                    § 
1 pkt 4 otrzymuje brzmienie:

„4) Pan Daniel Bugała  -  przedstawiciel Rady Miejskiej w Warce”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Warki.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie

W związku ze śmiercią członka Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki
Zdrowotnej w Warce, który był przedstawicielem Rady Miejskiej w Warce, należy dokonać uzupełnienia
składu o nowego przedstawiciela organu stanowiącego gminy.




